—1—

南京航空航天大学文件

校教字〔2023〕19号

南京航空航天大学
关于公布 2023年学校“十四五”规划教材和

教材研究与建设基地立项结果的通知

各学院及相关单位：

根据《关于开展 2023年学校“十四五”规划教材建设项目申报

工作的通知》精神，经个人申报、各教学单位推荐，在专家评审、

立项公示和学校审定的基础上，共确定 2023年学校“十四五”规划

教材 73项（附件 1），2023年学校“十四五”教材研究与建设基地

2个（附件 2），现予以公布。

—2—

附件：1.学校 2023年“十四五”规划教材立项名单

2.学校 2023年“十四五”教材研究与建设基地立项名单

南京航空航天大学

2023年 6月 7日

南京航空航天大学党政办公室 2023年 6月7日印发

		2023-06-07T08:15:43+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。